
I letos otevíráme 3. kolo výběrového řízení na JARNÍ SEMESTR 2018. 

Propagujte, 

prosím, tuto možnost na katedrách mezi studenty, kteří se v 1. a 2. kole 

nestihli 

přihlásit, mezi náhradníky, apod.  

 

Obsazujte, prosím, pouze volná místa ve smlouvách. S ohledem na změny v 

administraci 

smluv (povinnost zadávat inter-institucionální smlouvy do registru smluv), 

není 

možné jakkoliv smlouvy pro ak. rok 2017/2018 již upravovat.  

  

Výběrové řízení JS 2018 - studijní pobyty SMS: postup stejný jako v 1. a 2. 

kole 

výběrového řízení  

Pro všechny studenty MU byla zřízena přihláška na Erasmus+ přes databázi 

ISOIS  

 

Odkaz na přihlášku: isois.ois.muni.cz/public/application-outgoing/  

 

Informace o Erasmus+: czs.muni.cz/cs/student-mu/studijni-pobyty/erasmus-

evropa  

 

Studenty na katedrách, prosím, informujte e-maily, vývěskou, vyvěšením na 

nástěnce, 

apod.  

 

Pozor: přihláška v žádném případě nesupluje výběrové řízení. Jedná se pouze 

o 

technickou podporu pro sběr žádostí, ale samotné výběrové řízení je plně v 

kompetenci katedry.  

  

Termín na vkládání přihlášek do ISOIS/výběrové řízení na katedře si každá 

katedra v 

databázi ISOIS stanovuje sama.  

  

Nominační cyklus pro studentské přihlášky otevře CZS od  11. 9. 2017 od 

9:00 a 

uzavře 8. 10. 2017 v 24:00 . 

 

Doporučujeme uzavřít přihlášky pro studenty v takovém časovém předstihu 

před 

skončením nominačního cyklu stanoveným CZS, abyste měli čas vyhodnotit 

přihlášené a 

potvrdit nominace. Vybírejte, prosím, opravdu jen kvalitní a zodpovědné 

studenty, ať 

se vyhneme situacím z minulosti, kdy řada studentů musela vracet stipendium 

z důvodu 

nesplnění svých studijních povinností.   

  

Do  8. 10. 2017 musí být všichni studenti v databázi ISOIS Vámi nominováni, 

do  11. 

10. 2017 musí studenti své nominace v ISOIS potvrdit. 

  

Děkuji Vám za spolupráci  a přeji Vám šťastnou ruku při výběrovém řízení.  

 

Pavla Zapletal 

Masarykova univerzita | Masaryk University 

Centrum zahraniční spolupráce | Centre for International Cooperation 

Komenského nám. 2 | 602 00 Brno | Czech Republic 

 


